Nombrar a JUAN GUILLERMO AREIZA ZÁRATE, identificado con cédula 

de ciudadanía No. 71.757.348, en el empleo de libre nombramiento y remoción 

denominado ASESOR COMERCIAL GRADO 03 de la TERRITORIAL NOROCCIDENTE, 

con una asignación básica mensual de ONCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y 

UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($ 11.241.182).  

PARÁGRAFO. De conformidad con lo dispuesto en los artículos 2.2.5.1.6 y 2.2.5.1.7 del 

Decreto 1083 de 2015, modificado por el Decreto 648 de 2017, el señor JUAN 

GUILLERMO AREIZA ZÁRATE, identificado con cédula de ciudadanía No. 71.757.348,